Senhor Prefeito

Encaminha-se os seguintes Projetos de Lei, lndicaçôes e

Requerimento, apresentados e lidos na Sessão Ordinária do dia 17 de março de 2025:

1. Projeto de Lei ns 4.88812025 - Autoriza Abertura de Créditos Adiclonais Especiais no
valor de RS150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais), de autoria do Prefeito Municipal,
aprovado por unanimidade.

2. Projeto de Lei nç 4.88912025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no
valor de $R1.315.000,00 (Um Milhão e Trezentos e Quinze Mil Reais), de autoria do
Prefeito Municipal, aprovado por unanimidade.

3. Pedido de Providência n! 08/2025. de autoria Vcreador Lucimar Muncr dc Aguiar
Nico Fretes PDT:

4. Pedido de Providência ne 09/2025, dc auloria Vereador Lucimal N,luncl de Aguiar'